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Sør for elva

Torgmesse for 10. gangMøt Kate Lindgren, fan av Pippi, 
MIF og Jesus. 

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?

Kjerkenytt fra Mjøndalen menighet 25. årgang – nr. 1-2020

s 3+7s 7s 4-5

Etter at redaksjonen var avsluttet 10. mars kunngjorde Regjeringen og Tunsberg bispe-
dømme en rekke avlysninger og restriksjoner i aktiviteter der mennesker samles. I dette 
nummeret av Sør for elva omtales en rekke arrangement i kirken vår som mest sannsynlig 
blir avlyst. Kirkekontoret er stengt inntil videre, men vi treffes på telefon og e-post. Det er 
uklart hvor lang tid avlysninger og endringer vil vare.

Vi ber derfor om at dere følger med på den informasjonen som blir kunngjort i dagspressen, 
på vår nettside og på «Mjøndalen menighet» på Facebook. Ta godt vare på hverandre.

Slik kan det bli 
se mer side 3 og 9
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Kirkekontoret 
i Mjøndalen menighet 
Postadresse: 
Vikveien 1, 3050 Mjøndalen
Telefon: 32 98 91 00
Epost: post.drammen@kirken.no

Kontortid:
Man-fre:  .............. kl. 10.00-14.00

Mjøndalskjerka har fått ny 
nettadresse:
www.kirken.no/mjondalen
På denne hjemmesiden finner du 
informasjon om dåp, konfirmasjon, 
vigsel, samliv og sorg, samt 
aktuelle hendelser i menighetens regi. 
Vi minner også om at vi er aktive på 
Facebook.

Redaktør:
Jørn Gjennestad
jorn.gjennestad@ebnett.no

Redaksjonskomité:
Arnstein Hardang
Øyvind Brock
Ann Kristin van Zijp Nilsen
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Vikarprest Mario Liavåg

Redaksjonen har utfordret vår vikarprest 
Mario Liavåg til å skrive litt om seg selv 
og hvordan han opplever de vanskelige 
tidene vi er inne i. Her følger hans 
betraktninger:

Våren er her. Nytt liv tek form. Det 
spirar og gror – midt i alt som er. Midt i 
bomberegnet over Ukraina som har ført 
til fortviling, frykt og djup bekymring 
over heile Europa.

I vår har Putins bomber regna over 
ukrainarar og regimets køller ramma 
over russarar som har teke til gatene i 
protest. 

Krig, pandemi – og klimakrise. Det er 
lett å bli motlaus.
Ingen kan stoppe krigen eller redde 
klimaet åleine. Men vi  kan  markere 
støtte. Demonstrere på gater og torg, 
i sosiale medier, på arbeidsplassen, 
heime, der vi måtte befinne oss. 
Vi kan tenne lys, søkje saman, og synge 
om håp og kjærleik. Mange kyrkjer har 
invitert til bøn, trøyst og ettertanke, og 
organisasjonar som Kirkens Nødhjelp 
sørgjer for humanitær hjelp til menneske 
i akutt krise.

Der menneske søkjer saman om å 
skape fred, byggje bruer og strekke ut ei 
hand – der er også Gud. Nestekjærleik, 
inkluderande fellesskap, vern om 
skaparverket og rettferd er grunnpilarar 
i arbeidet vårt, og det er verdiar som 
vi deler med mange andre. Det er ei 
stor styrke, og konkrete uttrykk for 
solidaritet. 

Midt i alt er det som om skaparkreftene 
ropar «Hei! Ikkje gløym oss – vi er 
her!» Når regnet fell venleg mot vår 

jord og solas gode kjærteikn når vårt 
kinn, er det som om Gud sjølv, mildt og 
kraftfullt, proklamerer at lyset framleis 
skin i mørkret, og mørkret har ikkje 
overvunne det. 

Eg er i Mjøndalen fordi fungerande 
sokneprest, Arnstein Hardang, har 
utfordra meg til eit 50% vikariat. I 
utgangspunktet skulle presteskjorta 
få henge i skapet ei stund til. Psykisk 
uhelse har vore ein følgjesven i mange 
år, og dette året bruker eg til å utforske 
og kjenne på kvar grensene går – 
kognitivt, intellektuelt og kroppsleg. Det 
er spennande å få gjere det nettopp her. 
Det har blitt nokre frustrerte stunder, 
vakne netter og tårer, men heldigvis 
også rom for meistring og utvikling.

Eg har studert på MF vitenskapelig 
høyskole og Faculdades EST, eit 
tilsvarande fakultet i Brasil. Sosial 
rettferd er noko som har oppteke meg 
så lenge eg kan hugse. Derfor blei eg 
interessert i noko som heiter frigjerings- 
og feministteologi. Det er eit stort fagfelt 
som har høg bevisstheit om at Bibelen og 
andre religiøse tekster kan brukast både 
til å undertrykke og til å setje menneske 
fri. 

Som prest er det viktig for meg å 
formidle håp. Måtte du få erfare vårens 
kraft, og at lyset skin i mørkret. Måtte du 
erfare at livet – også – er godt å leve.

Gud velsigne deg. 
God påske!

Tanker i en 
vanskelig tid

Redaksjonen beklager
I nummer 3 2021 brukte vi bilder knyttet til trosopplæring og babysang som er 
benyttet tidligere. Ved en inkurie var disse ikke klarert for bruk i dette nummeret. 
Redaksjonen beklager.
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Når en leser Det nye testamentes 
skildringer av oppstandelsen, er det 
påfallende hvor vanskelig det var for 
Jesu disipler å tro det de fikk se og høre 
påskemorgen. Eller kanskje er det ikke så 
rart? Det er vel strengt tatt ikke så mye 
lettere for meg å tro på oppstandelsen? 
Døden og dødskreftene, derimot, er 
påtakelig nærværende og har mange 
vitner. 

Maria Magdalena og de andre som kom 
til den tomme graven påskemorgen var 
akkurat like hjelpeløse som oss i møte 
med døden. Underet var ikke noe de 
framkalte med sin tro eller sitt håp. Det 
var Guds kraft som gjorde det, ikke deres 
egen. Rett nok kan menneskers tro utrette 
mye, men ikke dette. Det var ikke troen 
eller håpet som drev Maria ut mens det 
ennå var mørkt, bare kjærligheten til en 
som var død. Den morgenen ble det født 
en levende tro på en levende Herre. 

Oppstandelsestroen var ikke en tro som 
vokste fram i kirken. Det var en kirke 
som grodde fram omkring troen, og 
selve den forutsetningen som troen var 

grunnlagt på. Kirken gror ikke fram av 
en sannsynlighet. Den gror fram av han 
som sa: «Jeg er oppstandelsen og livet.» 
(Joh 11,25) 
Det var heller ikke kraften i medlemmenes 
overbevisning som var avgjørende. 
Oppstandelsen er ikke avhengig av oss 
selv. Derfor finnes det også et levende håp 
som ikke er avhengig av oss selv. 
Dette håpet holdes levende ved at vi 
stadig holder ryktet om Jesus levende. 
Derfor trenger vi å komme sammen for 
å høre historien om ham og gjøre den 
levende, slik han selv oppfordrer oss med 
ordene fra innstiftelsen av nattverden: 
«Gjør dette til minne om meg.»

Etter to år med pandemi – og attpåtil 
påskestengte kirker – håper jeg at 
kirken kan bringe oss sammen igjen 
til påskefeiring, gudstjeneste, bønn og 
kulturopplevelser. For at troen, håpet og 
kjærligheten kan få ny næring og kraft. 

La oss vitne om håpet med føttene 
våre, når vi går til kirken og oppsøker 
fellesskapet om den oppstandne og 
levende Jesus. God påske!
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Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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Ansatte 
i menigheten

Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum 

Permisjon

Konstituert sokneprest
Arnstein Hardang

Arbeid: 32 98 91 42 
ah943@kirken.no

Vikarprest Mario Liavåg
Arbeid: 32 98 91 41

ml725@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist 
Arbeid: 32 98 91 43 

kf266@kirken.no 

Kontorleder/
menighetssekretær

Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47

ia623@kirken.no

Menighetspedagog/
stabsleder 

Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46 

hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø

Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen

Arbeid: 32 98 91 45 
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd

Nils Andreas Devlin
Telefon: 958 87 511

nadevlin@gmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker

Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Tror du på oppstandelsen?
Biskop Jan Otto Myrseth

Gaver til Sør for elva
Gaver til menigheten er alltid velkomne, enten det er til Sør for elva, 
misjonsprosjektet eller til menighetens barne- og ungdomsarbeid. 
Givergleden er heldigvis stor, enten som offergaver i gudstjenestene 
eller som direktebetalte bidrag til spesielle formål. 
Sør for elva fikk i 2021 to store gaver, en fra anonym giver og en fra en 
av mjøndalskjerkas rause bidragsytere, Harda Gausen. Hun bidro sterkt 
til finansiering av klokkene i kirketårnet (omtalt i nummer 2 2021), 
men har ikke gitt seg med det; denne gangen ble menighetsbladet tilgodesett. 
Vi takker for gaven – den sikrer kommende utgivelser.
Vil du gi gaver til menigheten er det enkelt med Vipps til #13986 eller 
konto 2220.31.04484. Du kan angi hvilket formål gaven går til. 
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Det største prosjektet er selvsagt nytt 
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det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!
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Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com
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Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 
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Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden

Sør for elva_1-20.indd   3 15.03.2020   13:27
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Avtalt sted for samtalen ble Portåsen, da 
kunne hun jo kombinere samtalen med 
meg med dagens trim. For meg var det 
en selvfølge å kjøre bil, jeg skulle jo ha 
med både fotoapparat og skriveblokk. 
Hun avslo kontant tilbudet om å sitte 
på med følgende begrunnelse: Vi har et 
vedtak i familien at Portåsen er et sted vi 
GÅR til – aldri kjøre. Selv om jeg er lei 
av de bratte bakkene og blir sliten, bidrar 
turen opp til å klarne hue og gi plass for 
ny energi. 

Tina – EM og OL-deltager
Oppvokst på Rypejordet med lillesøster 
i en klassisk mjøndalsfamilie med 
turn, fotball og bandy. Tina kom tidlig 
inn i MIF turn – og etter hvert som 
ferdigheter og ikke minst ambisjoner 
vokste, fikk utfordringene utløp i 
Hokksund troppsturn under Inger Marie 
Holte. Turn og dans var greia, og Tina 

behersket begge deler og nådde toppen 
med deltagelse i EM for troppsturn. 

En treningskveld i januar 1993 dukket 
det opp to fremmede som fortalte om 
OL og at de trengte rytmisk ungdom 
til åpningsseremonien. Kunne noen 
tenke seg å bli med? Jeg og 15-20 
andre fra Hokksund ble deretter tatt 
opp i en gruppe på 300 for deltagelse i 
åpningsseremonien. For en opplevelse, 
forteller Tina. Vi starter trening hver 
helg gjennom sommeren på Fagernes, 
økte intensiteten ut over høsten før vi 
bodde på Lillehammer og trente hver 
dag i måneden før OL. Da fikk jeg 
fri fra skolen. En utrolig opplevelse, 
og jeg husker godt at jeg etter at 
åpningsseremonien var sendt på TV løp 
ned til en telefonkiosk i Lillehammer, 
ringte hjem og spurte om der hadde 
sett meg. Ikke internett og mobil på den 
tiden, nei! Og jeg var sett….

Tina er verdensberømt vette, her 
sammen med vettevennene Bente 
Tandberg Myhrstad (t.h.) fra Mjøndalen 
og Frode Berg fra Kongsberg.

Hvem er du egentlig, Tina?
På instagramprofilen hennes beskriver 
hun seg slik: journalist, Mjøndalspatriot, 
ja-menneske og 70 år i hue. De tre første 
er lett å forstå, men hva med den siste, 
spør jeg.

Møt Tina Brock 
- en superhjemmekjær Mjøndalspatriot
Mange lesere av Sør for elva har radioen innstilt på NRK P1. Jeg også. Om morra’n betyr det lokalradio 
fra Buskerud med kaffekopp, avis og Tina Brock på øret. Nyheter, reportasjer, aktualiteter og musikk. 
Det er en god måte å starte dagen på. Da vet jeg hvilke muligheter dagen gir. Jeg fikk et møte med Tina.

Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Tina i sitt ess i morgenstudio.
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Tina forklarer: på samme måte som 
70-åringer må jeg ta en dubb midt på 
dagen, jeg har jo vært tidlig oppe (04.30). 
Så liker jeg fyrstekake, Marve Fleksnes, 
Norge rundt og mye som var populært 
for lenge siden. Tradisjonsbundet og 
retro til tusen, kan du si. Og så liker jeg 
ikke reklame på TV. Og gullrekka på 
NRK er viktigere enn å bli med ut på 
byen sammen med venner. Det gir meg 
hvile etter ei hektisk turnusuke.

En innholdsrik CV
Etter endt skole på Eiker videregående 
dro jeg til Bergen for å studere jus. 
Bergen var fin, men jusen kjedelig og 
lite utadvendt. Det var ikke min greie, 
så etter to år snudde jeg om og kom 
inn på journalistlinjen i Volda. Det var 
innertier!! Møtte så mange fantastiske, 
kreative og livsglade mennesker – 
akkurat som meg selv – og hadde to 
kjempefine år. Og med en utdannelse i 
ryggsekken fikk jeg jamen napp på to 50 
% vikariater i NRK; ett i TV-sporten og 
ett i NRK Buskerud. Jeg følte jeg hadde 
vunnet det store loddet!

Etter hvert ble det bare NRK Buskerud 
med utrolig mange hyggelige, 
inspirerende og flinke kolleger. Og 
varierte oppgaver. 

Omskiftningstider og tilbake til 
start
For mange vil en yrkeskarriere bestå 
av ulike faser i ulike roller. Tina 
bekjentgjorde for NRK at hun måtte 
prøve noe annet enn NRK før yrkeslivet 
skulle ta slutt. I 2010 kom endringen. 
Turnusjobbing var lite forenelig med 
det å være mor for to små, så hun sa 
opp jobben og tok en ny utfordring 
i MIF. Flere roller, som markeds- og 
arrangementsansvarlig for fotball, og 
daglig leder for foreningen. Det brune 
hjertet ble skikkelig stimulert. 

Fra MIF gikk reisen videre til Drammen 
interkommunale brannvesen i 2014. 
De ønsket mer fokus på offentlig 
kommunikasjon og informasjon, og 
Tina ble løsningen. Hvordan var det, 
spør jeg?
Jeg møtte et sterkt mannsmiljø hvor 
mange lurte på hva jeg – endatil jente - 
skulle gjøre der? Det er mye tradisjonell 
tenkning i brannvesenet. Men alle 
var enige om behovet for ekstern 

informasjon, spesielt om forebygging. Så 
på det området fikk jeg frie tøyler og følte 
jeg gjorde mye bra og fikk utnyttet min 
kompetanse. Vi produserte til og med 
en TV-serie om brann og forebygging 
som fikk veldig god respons. Jobb i 
dette spesielle miljøet ga meg mange 
gode opplevelse – og ikke minst læring, 
og beriket min mellommenneskelige 
kompetanse.

Men tross interessante oppgaver i 
brannvesenet savnet jeg livet i NRK, 
fortsetter Tina. Så da det dukket opp 
en mulighet for å komme tilbake – 
det er normalt veldig vanskelig – var 
brannvesenet rause og ga meg permisjon 
for å tiltre et vikariat i NRK. Det fikk jeg 
– og her er jeg – back again!

Sånn går no’ dag’an
Jeg vil vite mer om hvordan 
morgenfuglen min i NRK planlegger, 
utformer og gjennomfører arbeidsdagen 
sin. 

Det handler om å ha innsikt i lokale 
problemstillinger, se muligheter og ikke 
minst være mentalt påkoblet for det som 
er aktuelt, sier Tina. Da er det viktig å 
ha et godt nettverk og gode kontakter. 
Noen initiativ tar vi selv, andre ganger 
blir vi kontaktet. Det er alltid viktig 
med faktasjekk. Klargjøring av selve 
sendingen kan til tider være ganske 
hektisk, og vi må ofte ta ting på sparket. 
Det er denne dynamikken som gjør at 
dette er verdens beste jobb selv om det til 
tider kan være slitsomt å være påskrudd 
hele tiden. Skriv gjerne at jeg rett og slett 

kan bli sliten av meg selv…
På vei fra Portåsen sier Tina at hun 
gjerne vil sitte på hjem til Korvaldveien. 
Å – er det lov? spør jeg. Det er bare opp 
jeg har forpliktet meg til å gå, ler hun.

Nede i bakken står en felles bekjent og 
tar på seg brodder. Vi stopper for en 
liten prat. «Fin den TV-reportasjen du 
laget om Osbakken øl- og spaserklubb», 
sier han. Slik er det å være Tina – fine 
innslag med gode tilbakemeldinger. Og 
som rammer inn Tinas hverdag og glede 
ved jobben med mennesker i NRK.

Hva så med Mjøndalskjerka for 
alle?
Tina blir ivrig: Jeg synes det er et flott 
og inkluderende slagord. Og vi har gode 
opplevelser i møte med kirken, både i 
sammenheng med våre barns dåp og 
konfirmasjoner og ellers. Takk til gode 
prester og dyktige medarbeidere. Men 
jeg sliter med salmene – vanskelige 
tekster jeg ikke forstår og alt for høyt 
toneleie som gjør det vanskelig å synge. 
Der har kirken en utfordring!  
Så savner jeg også et tilbud som favner 
bredt og ungt. Hva med samarbeid med 
institusjoner utenfor kirken, som f.eks. 
Folkeakademiet? Eller andre som gjør 
kirkebesøk mer spennende og kanskje 
også litt utfordrende? 

Gjør som oss i NRK - tenk ungt og 
bredt, er Tinas råd. For da blir 
Mjøndalskjerka enda mer for mange 
fler. 

Som barn bada Tina i stampen i Portåsen. Nå ønsker hun seg en jacuzzi.
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Mikrokredittgrupper      
- Comilla ligger litt sørøst for Dhaka i Bangladesh. I 
Comilla KFUK får fattige kvinner tilbud om å være med i 
mikrokredittgrupper, hvor de får lære å lese, skrive, regne 
og sy. Videre lærer de om svangerskap og pleie av spedbarn, 
om ernæring og barnesykdommer, om helse og hygiene, om 
menneskerettigheter og sine rettigheter og plikter, hvordan 
behandle penger og starte egen bedrift, forteller tidligere 
kretssekretær i KFUK -KFUM Buskerud, Turid Werrum. 

Dåpskluter
I mikrokredittgruppene tjener kvinnene penger til mat, 
klær og skolegang til sine barn ved å sy duker og dåpskluter. 
Mjøndalen menighet har de siste årene kjøpt dåpskluter fra 
Bangladesh. - Hjertelig takk til Mjøndalen menighet som gir 
dåpskluter til sine dåpsbarn. Dere sørger dermed for tredobbel 
glede. Både hos Bangladesh KFUK, hos de enkelte kvinnene 
som syr, og hos dåpsfamiliene som mottar dåpskluten, forteller 
en engasjert Turid Werrum.

Fra v. Heidi Christensen, mor, som tørker Wiliam med 
dåpskluten, May Gunn Hammerlund, bestemor, og Joakim 
Hammerlund, far.

Wiliam blir døpt av fungerende sokneprest Arnstein Hardang, 
May Gunn Hammerlund, Joakim Hammerlund og Jens 
Hammerlund, fadder.

Fra yrkesopplæring i 
Bangladesh til dåpsklut 
i Mjøndalen menighet

Tekst og foto: Jørn Gjennestad
I forrige nummer av Sør for elva presenterte vi strikke-
gruppa som samles hver annen tirsdag i peisestua. 
Med god forankring i speiderbevegelsen er denne 
herlige gjengen et stort aktivum for livet i menigheten 
vår. Søndag 13. mars sto strikkegruppa ansvarlig for 
en fargerik og flott tilrettelagt 
gudstjeneste i Mjøndals-kjerka. 
Mye folk, mange strikkere og en 
innholdsrik kirkekaffe etterpå.

Over: Strikking i alle benkeradene.
I midten: Sjelden fin og velsmakende «strikkekake» 
bakt av Ingeborg Ullaland.
Ytterst til høyre: Sokneprest Arnstein takker strikkegruppa 
for spesialstrikket stola. 

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

KFUK-KFUM Buskerud har samarbeidet med 
Bangladesh KFUK siden 1998. I løpet av den tiden har 
kretsen hatt besøk av nesten 100 ungdommer og ledere 
fra Bangladesh KFUK, og ca. 200 ungdommer fra 
Buskerud har vært med på studiereiser til Bangladesh.

Fargerik 
strikkegudstjeneste
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I høst ble en gammel ide til virkelighet: Da NETS feiret sitt 
30-årsjubileum i 2019 samlet man mange gamle NETS’ere til et 
stort jubileumskor under ledelse av Gunhild Bonden. Mange av 
deltagerne ytret da ønske om igjen å kunne synge i kor med et 
opplegg og innhold ala NETS. Ideen ulmet i Gunhilds tanker, 
og etter at hun forlot Oslo og flyttet til Hokksund spurte Ivar 
Haare og menighetsrådet i Nedre Eiker kirke om tiden nå var 
moden for realisering.

Gunhild er ingen novise når det gjelder drift 
og ledelse av kor. Før fylte 20 var kor-CV’en 
på hjemmefronten fyldig og allsidig. Etter 
vel 20 år med utvikling og pleie av egen 
karriere og bosatt i Oslo var altså tiden inne 
for comeback.

Starten skjedde tidlig i høst og jungeltelegrafen virket tydeligvis 
godt. Over 50 korelskende sangere i aldersspennet 20 – 60 har 
vært innom, og de fleste øvelsene teller rundt 35 korister. Koret 
har allerede hatt noen «små» debutkonserter, og jobber nå mot 
en større konsert før sommeren. Følg med.

I likhet med NETS er dette et fellestiltak for sangfugler på begge 
sider av ælva. Det er bare å bli med, spesielt savner Gunhild 
flere gutter! Øvelsene foregår hver tirsdag i Nedre Eiker kirke 
mellom kl. 18 og 20. Her er det bare å møte opp – velkommen!

Glade sangere. 
Foto: Svenn Ivar Skaarerverket.

Ung i kjerka

Nytt gospelkor 
– fra ide til virkelighet

Konfirmantgruppe 1 Konfirmantgruppe 3

Konfirmantgruppe 2 Konfirmantgruppe 4

Konfirmasjonsundervisningen går for fullt 
Etter to år med covid og smittevern er konfirmasjonsundervisningen i tilnærmet normalt gjenge.
Antallet konfirmanter har gått noe ned siste året, men vi gleder oss over 57 engasjerte ungdommer i 4 undervisningsgrupper. 
Den høytidelige konfirmasjonshandlingen skjer i første del av september.
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APRIL
SØNDAG 10. APRIL  
Palmesøndag.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00

TORSDAG 14. APRIL
Skjærtorsdag.
Nedre Eiker kirke. Fellesgudstjeneste kl. 18.00.

FREDAG 15. APRIL
Langfredag.
Mjøndalen kirke. Pasjonsgudstjeneste kl. 11.00.

LØRDAG 16. APRIL
Nedre Eiker kirke. Påskenattsmesse kl. 23.00.

SØNDAG 17. APRIL
Påskedag.
Mjøndalen kirke. Høytidsgudstjeneste kl. 11.00.

MANDAG 18. APRIL
2. påskedag
Tabor kapell. Familiemesse kl. 11.00.

SØNDAG 24. APRIL
2. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

Vårsang kl. 19 i Nedre Eiker kirke
Sangkveld med Nedre Eiker kirkekor, 
dir. Runar Reknes

MANDAG 25. APRIL
Mandagstreff i Mjøndalen kirke kl. 11.00 – 14.00.

MAI
SØNDAG 1. MAI
3. søndag i påsketiden.
Arbeidernes dag.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

SØNDAG 8. MAI
4. søndag i påsketiden.
Frigjøringsdagen.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

ONSDAG 11. MAI
Konsert med Fine Blend
Mjøndalen kirke kl. 19.00.

TIRSDAG 17. MAI
Grunnlovsdag.
Mjøndalen kirke. Festgudstjeneste kl. 08.45.

 

SØNDAG 22. MAI
6. søndag i påsketiden.
Mjøndalen kirke. Utegudstjeneste kl. 11.00.

MANDAG 23. MAI
Mandagstreff i Mjøndalen kirke kl. 11.00 – 14.00.

TORSDAG 26. MAI
Kristi Himmelfartsdag.
Tabor kapell. Høymesse kl. 11.00.

SØNDAG 29. MAI
7. søndag i påsketiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

AKTIVITETSKALENDER
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JUNI
SØNDAG 5. JUNI
Pinsedag.
Mjøndalen kirke. Høytidsgudstjeneste kl. 11.00.

MANDAG 6. JUNI
2. pinsedag
Tabor kapell. Høymesse kl. 11.00.

SØNDAG 12. JUNI
Torgmesse Mjøndalen torg kl. 14.00.
Fellesarrangement Mjøndalen og Nedre Eiker 
menigheter.
Kirkens markering av frivillighetens år.

MANDAG 13. JUNI
Mandagstreff i Mjøndalen kirke kl. 11.00 – 14.00.

SØNDAG 19. JUNI
2. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.
 
TIRSDAG 21. JUNI
Konsert med ASTRA Quartet
Mjøndalen kirke kl. 19.00. Se omtale side 13.
Entre kr 200,-.

SØNDAG 26. JUNI
3. søndag i treenighetstiden.
Nedre Eiker kirke. Fellesgudstjeneste kl. 11.00.

JULI
SØNDAG 3. JULI
4. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke. Fellesgudstjeneste kl. 11.00.

SØNDAG 10. JULI
5. søndag i treenighetstiden.
Nedre Eiker kirke. Fellesgudstjeneste kl. 11.00.

SØNDAG 17. JULI
Aposteldagen. 6. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke. Fellesgudstjeneste kl. 11.00.

SØNDAG 24. JULI
7. søndag i treenighetstiden.
Nedre Eiker kirke. Fellesgudstjeneste kl. 11.00.

SØNDAG 31. JULI
8. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke. Fellesgudstjeneste kl. 11.00.

AUGUST
SØNDAG 7. AUGUST
9. søndag i treenighetstiden.
Nedre Eiker kirke. Fellesgudstjeneste kl. 11.00.

SØNDAG 14. AUGUST
10. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke. Fellesgudstjeneste kl. 11.00.

SØNDAG 21. AUGUST
11. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

SØNDAG 28. AUGUST
12. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

SEPTEMBER
KONFIRMASJON I MJØNDALEN KIRKE

SØNDAG 4. SEPTEMBER
13. søndag i treenighetstiden.
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 11.00.

LØRDAG 10. SEPTEMBER
Konfirmasjonsgudstjenester kl. 11.00 og 13.00.

SØNDAG 11. SEPTEMBER
Vingårdssøndag.
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 11.00.
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TROSOPPLÆRING 
FOR BARN & UNGE
Trosopplæring i utvikling
Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter har i mange år 
hatt et tett samarbeid om spesielt tilrettelagte aktiviteter i 
trosopplæringsprogrammet:
• Babysang
• Mikrogospel
• Kirkeklubb
• Nedre Eiker Soul Children
• Nedre Eiker TenSing
I tillegg til disse regelmessige aktivitetene arrangerer 
menighetene hver for seg utdeling av kirkebok for ulike 
aldersgrupper og spesielle arrangement som Lys Våken og 
Tårnagenter. Sted for øvelser og felles samlinger veksler 
mellom menighetene, men innhold, tidsplan og ledelse er 
koordinert mellom barne- og ungdomsmedarbeiderne i de 
to menighetene.

Tilstrømningen til aktivitetene har vært lavere enn ønskelig. 
Derfor har de ansvarlige i menighetene lyst til å prøve ut 
endringer som gjør tilbudet mer attraktivt, lettere tilgjengelig 
og mer tilpasset hverdagsplanene til folk med barn under 
konfirmasjonsalder.

3 entusiastiske jenter som satser: (fra venstre):
Gunhild Bonden, trosopplæringsmedarbeider Nedre Eiker
Marte Kinserdal, kateket Nedre Eiker
Hilde Mari Ski, menighetspedagog Mjøndalen

Endringene og nytt program for trosopplæring er ikke 
helt spikra når dette nummeret går i trykken, men alle 
alderstrinnene vil få gode tilbud og endringene blir ikke 
dramatiske. Når nytt program og opplegg er klart vil foreldre 
til aktuelle aldersgrupper bli tilskrevet. Tiltakene blir også 
kunngjort på begge menigheters nettsider og facebooksider. 
Så følg med – utrullingen kommer snart.
I dåpen har foreldre og faddere gitt et løfte om å oppdra 
barnet i den kristne tro. Gjennom trosopplæringsprogrammet 

vil din lokale kirke hjelpe til med dette ved å legge til rette 
for aktiviteter som passer våre menighetsmedlemmer. I 
våre tilbud til barnefamiliene er det plass og rom for flere 
deltagere. Terskelen for å bli med skal være lav. Tiltakene 
skal i seg selv være berikende for både barn og voksne. 
Godt fellesskap og fine opplevelser mellom barnefamilier i 
menigheten står i fokus.

Babysang i Mjøndalskjerka
Tiltaket begynte etter årsskiftet, men starten var treg. 
Etter god markedsføring og effektiv jungeltelegraf nærmer det 
seg nå tosifret antall babyer som vil oppleve sang og rytmikk 
sammen med sine foresatte i et hyggelig sosialt samvær. 
Hver torsdag en times tid fra kl. 10.30. Hilde Mari Ski på 
telefon 32 98 91 46 gir gjerne mer informasjon. 

Ludvik ønsker å dele opplevelsen av musikk og rytme med 
mange, når vi begynner 5. september.

Karnevalsgudstjeneste i   
Nedre Eiker kirke

Fastelavn er på en 
måte et karneval 
– en gledesdag. 
Derfor inviterte 
trosopplæringsgjengen 
barn i menighetene 
til å forberede felles 
karnevalsgudstjeneste i 
Nedre Eiker kirke. 

Etter laging av masker 
var det gjennomgang av 
gudstjenesten

«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»
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Barna laget masker, dekorasjoner og øvde inn 
deler av liturgien som de skulle delta i. I tillegg til 
karnevalsforberedelser var det samtale om aktuelle ting som 
opptar barn, dans, lek og sang.

Agentleir på Solsetra 11. – 12. juni
Det vakre stedet Solsetra ved Hagatjern drives av Norsk 
Misjonsselskap (NMSU). Ett av de store høydepunktene de 
inviterer til er agentleir for barn på 2. – 4. trinn (8 - 10 år). 
En weekend med overnatting, sosiale samlinger, bading 
(for de tøffe) og spennende agentoppgaver er noe av det som 
står på programmet. Barn i Mjøndalen menighet bør absolutt 
melde seg på. 

Fra en tidligere agentleir

NMSU vil også invitere 10 – 12-åringer til krepseleir i august, 
men her er detaljene ikke klare.
For begge leirene bør du ta kontakt med Hilde Mari Ski 
på telefon 32 98 91 46 for flere opplysninger og hjelp til 
påmelding.

For 4 til 8-åringer
Mikrogospel og Kirkeklubben vurderes slått sammen 
til et helhetlig og regelmessig tiltak for barn fra begge 
menighetene. Her må vi avvente detaljerte planer om 
tilbudets innhold. Viktig for dere med barn i denne 
aldersgruppen å sveipe innom kirkens nettsider for mer 
informasjon. 
Oppstart til høsten er fastsatt til mandag 5. september.
Men en ting er sikkert; utdeling av 4-årsbok og Helt 
førsteklasses gjennomføres som vanlig. Og foreldre blir 
invitert direkte når disse familiegudstjenestene blir satt opp.

4-årsabok: Stolte barn fra utdelingen i 2019

Nedre Eiker Soul Children (NESC)
Denne sangglade gruppen med 8 – 12-åringer har hatt 
en markert medlemsutvikling i senere tid og gjør mange 
spennende ting. Førjulskonserten med Atle Pettersen ble en 
spennende og inspirerende opplevelse, men det viktigste for 
ungdommen er å finne seg til rette i et sangmiljø der man 
opplever glede ved å synge sammen.
Koret øver hver annen onsdag kl. 18 - 20 i Mjøndalen kirke 
fram til skoleferien. Deretter starter vi opp igjen 31. august i 
Mjøndalen kirke.

Hilde Mari Ski. Nedre Eiker Soul Children i fri utfoldelse

Fasteaksjonen 3. – 5. april 2022
Etter to år med digitale innsamlingsaksjoner 
er konfirmantene igjen klare for 
å banke på dører. Etter NRK’s 
TV-aksjon er Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon landets største 
dør-til-dør-innsamling med 
1100 menigheter i aktivitet, og 
det er konfirmantene sammen 
med foreldre og andre frivillige 
som står for bragden. De årlige 
innsamlingsbeløpene ligger mellom 
40 og 50 tusen kroner. Med andre ord 
stor giverglede i Mjøndalen sokn.
Ta vel imot bøssebærerne tirsdag 5. april.
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Menighetsmøtet 13. mars Ny/gammel prost 
i Drammen – 
velkommen tilbake

Det årlige menighetsmøtet 
ble gjennomført under ledelse 
av leder for menighetsrådet 
Andreas Devlin.Møtet er 
en formell handling og 
menighetens oppsummering 
av året man har lagt bak 
seg. En fyldig årsmelding er 
tilgjengelig på menighetens 
nettside, så vi begrenser oss til 
en kort oppsummering her:

Andreas Devlin ledet oss gjennom møtet

2021 har vært preget av smittevernrestriksjoner, kanskje enda 
hardere enn i 2020 da pandemien brøt ut. Krevende improvisasjoner, 
umulige forhold for fysiske samlinger og store utfordringer for 
staben med hensyn til å gjennomføre nødvendige og lovpålagte 
tjenester. Konfirmasjonsundervisningen gikk stort sett digitalt, men 
selve feiringen lot seg gjennomføre i en periode med et håndterlig 
smittevern. Kulturarrangementer gir mest når de kan nytes i et 
fysisk fellesskap, slik også gudstjenestene er; man deler ikke ut 
nattverd digitalt, ei heller kan man døpe barn digitalt.

Rapportene fra de mange underutvalgene i menigheten 
fortalte imidlertid at man har kommet seg igjennom på 
et vis. Og menighetsrådet selv har ivaretatt sin rolle som 
menighetens beslutningsorgan i formelle saker, selv om målene i 
virksomhetsplanen ble hemmet eller lagt på vent.

Den store begivenheten i 2021 var selvfølgelig innvielse av nytt tårn 
og inngangsparti. Utrolig og godt at denne markeringen lot seg 
gjennomføre på en verdig og minnerik måte med mange til stede.

Nedenfor gir vi et utdrag fra kirkestatistikk for 2021 sammenlignet 
med tidligere år.

Tunsberg bispedømmeråd har tilsatt 
nåværende generalsekretær i KFUK/
KFUM Norge, Øystein Magelssen, 
stillingen som prost i Drammen. 

Magelssen var prost i Drammen fra 2009 
frem til han ble ansatt som generalsekretær 
i Norges KFUK/KFUM i 2015. Han skal med 
andre ord tilbake i en rolle han har hatt før, 
men understreker at mye har endret seg siden 
2015 med denne bekjennelsen:

- I høst fanget nye Drammen prosti min 
oppmerksomhet. Noen samtaler har gitt meg 
et innblikk i behov og muligheter som trigger 
meg til ny innsats. Da jeg sluttet i 2015 etter 
seks år som prost i Drammen, kjente jeg meg 
ikke ferdig, men sa ja til en ny lederoppgave 
hvor jeg trengtes. Nå er jeg klar til å fortsette, 
ikke der jeg slapp, men med nye erfaringer 
og ferdigheter i møte med en på mange 
måter ny virkelighet. Jeg føler meg veldig 
privilegert som vil få anledning til å arbeide 
sammen med så mange kloke og dyktige 
medarbeidere som jeg vet finnes i prostiets 
mange menigheter i Lier og Drammen,  sier 
Magelssen.

Vi ønsker Øystein velkommen tilbake og ser 
fram til gode opplevelser.

Vi husker Øystein fra hans engasjerte 
deltagelse i torgmessen 2019

 2019 2020 2021
Antall medlemmer:  ..............................6488  ......... 6420  .........6371
Antall døpte i Mjøndalen sokn  ...............51  ..............25  .............32
Døpte i Mjøndalen kirke  .........................34  ..............14  .............25
Antall konfirmerte i Mjøndalen kirke  ...67  ..............69  .............57
Antall vigsler i Mjøndalen kirke  ...............0  ................2  ............... 2
Antall gravferder  .......................................60  ..............74  .............63
Gravferder i Mjøndalen kirke  .................28  ..............29  .............20
Antall gudstjenester i soknet 
avholdt totalt:  ..........................................105  ..............63  .............88
Antall delt. på gudstjenester 
avholdt totalt:  ........................................6754  ......... 2864  .........3437
Antall deltakere nattverd  .....................1739  ............881  ...........982
Antall konserter  ........................................14  ................7  ............... 9
Offer til egen virksomhet  ...................77490  ...... 46 944  ......47 252
Offer til andre  .....................................73 547  ...... 34 465  ......31 334
Fast givertjeneste  ...............................13 750  ...... 11 800  ......12 400
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Døpte
Savannah Noelle Strøm 
James Edward Kolstad
Hedda Høibakk Friise
Erle Brekka Leonhardsen
Lucas Noel Ålien
William Hammerlund
Ulrik Evju Hovland
Flemming Alexander Olufsen Løvdal
Marie Sæterlid
Astrid Barosen Kortgaard
Henrik Hodnebrug Holthe
Even Christie-Nguyen
Martin Trælnes
Ludvig Heggernes

Døde
Navn:                                     Fødselsår: 
Unni Elna Henninen 1939
Bjørn Ellingsen ............................1938
Liv Torbjørg Nordbye..................1937
Solveig Marie Rasmussen ...........1947
Roar Norheim Larsen .................1943
Thordis Nedberg ..........................1930
Per Sørum .....................................1964
Terje Bakken .................................1945
Håvard Nilsen ..............................1950
Ragnhild Gulhaugen ...................1933
Nils Kristian Bonden...................1955
Dag-Arne Tveten .........................1964
Kurt Egil Susegg ...........................1960
Kari Oddveig Knutsen ................1925
Reidun Andrea Sand-Hanssen ..1936
Jon Brede Nilsen ..........................1955
Annie Dalberg ..............................1952
Inger Rype ....................................1926
Øystein Fredriksen ......................1945
Norma Engstrøm .........................1928
Vidar Nilsen .................................1948
Marit Johannessen .......................1927
Arne Johansen ..............................1940
Einar Stueflaten ............................1928
John Ivar Aasen ............................1934
Inger Johanne Kristiansen ..........1938
Ingeborg Sell .................................1929
Pål Tolpinrud ...............................1955
Anne Lise Gommerud ................1942
Odd Johan Lande .........................1943
Jens Hvamb ..................................1929
Aud Jorunn Orsteen ....................1937
Terje Eddie Guneriussen ............1943
Reidun Tolo ..................................1936
Karin Synnøve Anderson ...........1927
Halvard Antonsen .......................1932

Slekters gang 
November 2021 – mars 2022 Torsdager er åpen 

kirkedag
Første torsdag i måneden er det 
hverdagsmesse kl. 12.00 med 
etterfølgende sosialt samvær.
Øvrige torsdager er det 
hverdagsbønn. Begge samlingene 
har en enkel liturgi og gir rom 
for et oppbyggelig samvær til 
ettertanke og med lave skuldre.

Konsert med ASTRA 
Quartet 21. juni
Kulturutvalget inviterer til 
solvervskonsert i samarbeid med 
denne unike kvartetten. De har 
vært på programmet tidligere, 
men covid har lagt hindringer i 
veien. Musikeren Andreas Laursen 
Dreier bor i Mjøndalen, og har 
bidratt ved flere anledninger i 
mjøndalskjerka, sist ved åpning av 
tårn og inngangsparti.

Andreas er bassist – spiller «fotsid 
fele» – et meget lydrikt og vakkert 

instrument. 
Men ikke lett 
å ta med seg 
under armen. 
Vi gleder oss 
til å høre han 
og ensemblet.

Andreas 
Laursen 
Dreier 

Mandagstreff
Som vanlig er det diakon Knut 
Johan Finquist som har regien 
for denne samlingen, tidligere 
kalt Åpent hus. Men programmet 
er det samme: god prat rundt 
bordet, ord til ettertanke, allsang, 
en engasjerende quiz, mat (som 
du betale litt for) og ellers det du 
selv finner på. Samlingene er i 
ungdomsalen i Mjøndalen kirke 
kl. 11.00 – 14.00, og holdes 25. 
april, 23. mai og 13. juni før ferien. 
Oppstart til høsten er mandag 22. 
august. 

Sidsel, Brit, Kate og Kristin steller i 
stand til mandagstreff. Foto: Knut 
Johan Finquist.

For deg som bærer 
på sorg
Den Norske Kirke i Drammen 
tilbyr sorgstøtte for deg som har 
mistet din ektefelle/livsledsager. 
Gjennom året arrangerer vi 
«Lunsj for etterlatte» ca. en gang i 
måneden. Samlingene er uformelle 
og består av lunsj og samtale rundt 
sorg, savn og veien videre.
Vi samles i Strømsø 
menighetshus, Knoffsgate 2 på 
følgende onsdager kl. 11.30 – 
13.00: 6. april, 4. mai og 1. juni. 
Samlingene ledes av diakonene Ivar 
Nygård og Gudrun Klingsheim.

Hvis du ønsker enkeltsamtale om 
sorg eller deltagelse i sorggruppe 
kan du ta kontakt med «Sorg og 
omsorg», tlf.: 91 24 32 10 eller 
e-post: sorgogomsorg.drammen@
hotmail.com.
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Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Ledig annonseplass

Papir én dag  
– nett sju dager i uka!

Sør for elva_1-20.indd   14 15.03.2020   13:27

Olsen Catering
U N N  D E G  N O E  G O D T !

S M Ø R B R Ø D  -  K O L D T B O R D  -  T A P A S
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CATERING
til små og store begivenheter!
Snitter | Møtemat | Koldtbord | Tapas| mm.

Mer info facebook/olsencatering
Stasjonsgata 2, 3050 Mjøndalen

www.haarcompagnietmjondalen.no

Støtt våre annonsører
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Tlf. 940 99 070
Trygghet -  Omsorg - 

Kunnskap

Vi er her for deg,
hele året, hele døgnet.

Gravmonumenter, 
salg og utstilling i 

Bergbakken 2A (u.etg.) 
Sande

hvervenbegravelse.no

Meierigata 1, 3302 Hokksund
Døgnvakt: 32 75 18 66

Nedre Tverrgate14, 3050 Mjøndalen 
Døgnvakt: 32 87 78 90

Lokalkunnskap og nærhet

eikerbegravelse.no
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

MJØNDALEN

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Faste aktiviteter
MANDAGER:

Åpent hus kl. 11 – 14
Nærmere omtale side 9.
Kontaktperson: Knut Johan Finquist, tele-
fon 32 98 91 43

Mikrogospel:
Kl. 17.30 – 18.30
Nedre Eiker kirke.
Se mer på side 11.

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkegruppa
Speiderens strikkegruppe har et enkelt 
formål: Ta med strikketøy, hekletøy og 
snakketøy og møt opp hver annen tirsdag 
kl. 18.00 til nyttig og hyggelig samvær. 
Kontaktperson Elisabet Paulsen, 
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children.
Kl. 18.00 – 20.00.
Høst 2020 er øvelsene i Nedre Eiker  
menighetssenter.
Se mer på side 11.

TORSDAGER:

Speidere
Møter hver uke i speiderhula i Mjøndalen 
kirke kl. 18.30.
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 98 91 43

Sør for elva_1-20.indd   15 15.03.2020   13:27

FASTE AKTIVITETER

MANDAGER:

Mandagstreff kl. 11 – 14
Nærmere omtale på side 13.

TIRSDAGER:

Strikkegruppa
Ta med strikketøy, hekletøy og 
snakketøy og møt opp hver annen 
tirsdag kl. 18.00 til nyttig og 
hyggelig samvær.
Kontaktperson Elisabet Paulsen,
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children
Hver annen onsdag i Mjøndalen 
kirke kl. 18 – 20.
Se mer på side 11.

TORSDAGER:
Babysang kl. 10.30 – 12
Se omtale side 10

Åpen kirke kl. 12 – 14
Se nærmere omtale side 13.

Speidere
Fra 11 år. Møter hver uke i 
speiderhula i Mjøndalen kirke 
kl. 18.00 -19.30
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETs øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, 
tlf. 32 98 91 43

Støtt våre annonsører

GJENBRUK GIR BÆREKRAFT
Gi oss det du ikke trenger 
så får det nye eiere

Åpningstid: 
Tirsdag og torsdag 14 – 19, lørdag 11 – 15

Drammensveien 64a, Mjøndalen.
Tlf: +47 32 87 67 67

Tenn et lys og finn ro.



GLIMT FRA MENIGHETEN..

Nedre Eiker Soul Children   
og Atle Pettersen
Nedre Eiker Soul Children fikk en opplevelse 
før jul; å synge for en fullsatt Mjøndalskirke, 
stemningsfull 
julekonsert og en 
inspirerende Atle 
Pettersen.

Strikkegruppa lager lappetepper til et nasjonalt 
dugnadsprosjekt. Under strikkegudstjenesten ble 
det laget mange lapper som blir montert og delt ut 
til langtidssyke enkeltpersoner.

Under ser vi Arnstein Hardang viser fram et 
lappeteppe produsert av strikkegruppa i Mjøndalen. 

Lys våken
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

En fin gjeng barn rakk Lys Våken-samling før 
nedstengningen kom i desember. 
Les mer om Lys Våken på side 11.

Øverst: Det ble gjennomført en utendørs 
aktivitet hvor ulike poster skulle besøkes. 
Deretter grilling av s’mores 
på bålpanne.

Under: Arnstein prest 
forteller om tidslinjen 
i Bibelen fra skapelsen 
til dags dato. Stort 
engasjement og mye 
kunnskap hos barna.

Så ble det nok en julaften på 
Consto arena

Øverst: 200 frammøtte fikk julestemning tross kulda 
Underst: Prest, kor og musikere 
Foto: Svenn Ivar Skårerverket

Strikkegudstjeneste med mening


